

## **VALTAKUNNALLISEN PALOKUNTANUORISOTYÖN KILPAILUTYÖRYHMÄ**

### **Työryhmän tehtävän kuvaus:**

Valtakunnallisen palokuntanuorisotyön kilpailutyöryhmän tehtävänä on valvoa ja ohjata valtakunnallisten palokuntanuorten kilpailujen järjestämistä. Kilpailutyöryhmän jäsenillä on ehdoton vaitiolovelvollisuus kaikkeen kilpailuihin liittyviin salassa pidettäviin materiaaleihin.

Työryhmä käsittelee ja hyväksyy valtakunnallisten palokuntanuorten kilpailutapahtumien (SM-kilpailut) radat, tehtäväkäskyt ja ohjeet. Materiaalit on toimitettava kilpailujen sääntöjen määräämässä ajassa työryhmälle. Kilpailutyöryhmä antaa vastauksen em. materiaaleista SM-kilpailut järjestävälle kilpailulautakunnalle mahdollisimman nopeasti, kuitenkin viimeistään kahta (2) viikkoa ennen kilpailua. Muut olennaiset kilpailuihin liittyvät materiaalit, kuten organisaatio- ja tehtäväluonnokset sekä kilpailulautakunnan mahdolliset kokospöytäkirjat, voi toimittaa työryhmälle niin haluttaessa esim. neuvojen kysymistä varten. Lisäksi työryhmä antaa tarvittaessa asiantuntija-apua kilpailun suunnitteluvaiheessa.

Kilpailutyöryhmän tehtäviin kuuluu myös valtakunnallisten kilpailutapahtumien kehittäminen, kilpailusääntöjen päivitys ja sääntömuutosten esittäminen valtakunnalliselle Harrastustyöryhmälle, joka esittää niitä hyväksyttäväksi valtakunnalliselle Palokuntatoimikunnalle. Lisäksi valtakunnallinen harrastustyöryhmä voi antaa työryhmälle muita sen toimialaan liittyviä tehtäviä.

Valtakunnallisen palokuntanuorisotyön kilpailutyöryhmään henkilöt valitaan osaamisen ja kokemuksen perusteella. Työryhmäläisten tulee tuntea palokuntanuorten koulutusjärjestelmä, toiminta ja valtakunnallisten kilpailujen sisältö. Työryhmän kokoonpano on 4–5 henkilöä. Ryhmä valitsee puheenjohtajan keskuudestaan. Työryhmään haetaan jäseniä avoimella haulla tarvittaessa, kuitenkin vähintään kolmen (3) vuoden välein. Tällöin valtakunnallinen Harrastustyöryhmä valitsee uudet henkilöt työryhmään pelastusliittoihin ja palokuntiin lähetettävän hakuilmoituksen ja siihen saatujen hakemusten perusteella. Valtakunnallinen Palokuntatoimikunta Harrastustyöryhmän esityksestä vahvistaa kilpailutyöryhmän kokoonpanon vuosittain.

Työryhmä kokoontuu tarvittaessa. Työryhmän kokoustamisessa suositaan etä- ja sähköpostikokouksia. Lähikokouksia järjestetään tarvittaessa.

*Tehtäväkuvaus on hyväksytty valtakunnallisen Palokuntatoimikunnan kokouksessa 3.10.2021.*